



**SERVICIOS DE SALUD
DE VERACRUZ**
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
TELEFONOS: 228842 3000 EXT. 3491

DATOS DEL PROVEEDOR:

EDITORIAL TESTIMONIO DE VERACRUZ,
SAS. DE C.V.
UNIDOS 3, COL. MARTIRES DE CHICAGO,
XALAPA, VER. TELEFONO 2288539768
RFC. ETV180226P2
REG. SEFIPLAN 28070

FECHA DE ELABORACIÓN:

AÑO 2022 MES 04 DÍA 27

SESVER/DA/P-005/2022

LUGAR DE ENTREGA

LIBRE A PISO EN LA DIRECCIÓN DE
PROTECCIÓN CONTRA RIESGOS
SANITARIOS, UBICADA EN
SOCONUSCO N° 31, COL. AGUACATAL,
C.P. 91130, XALAPA, VER.

CONDICIONES DE PAGO

30 DIAS NATURALES POSTERIORES A
LA RECEPCION TOTAL DE LOS BIENES,
DE LA DOCUMENTACION Y FACTURA
CORRESPONDIENTE DEBIDAMENTE
REQUISITADA

PARTIDAS:
33604

PROCESO:

21005

UNIDAD:

49

PRESUPUESTO F () E ()
CUOTAS DE RECUPERACION F () E ()
OTROS: FASSA 2022

FACTURAR A NOMBRE DE
SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ
SOCONUSCO N° 31
COLONIA AGUACATAL, C.P. 91130
XALAPA, VERACRUZ
R.F.C. SSV 970307 2Q5.

Tipo de Adquisición:

ADJUDICACIÓN DIRECTA POR
MONTO

Fecha Límite de Entrega:

**DENTRO DE LOS 08 DÍAS HÁBILES
POSTERIORES A LA SUSCRIPCIÓN
DEL PEDIDO**

N° DE REGLÓN	DESCRIPCION DE LOS BIENES	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL M.N.
1	TRÍPTICO: DISTINTIVO ESPACIO 100% LIBRE DE HUMO DE TABACO: IMPRESO A COLOR 4X4 EN HD, PAPEL COUCHE DE 150 GRS.TAMAÑO CARTA, AMBOS LADOS.	PIEZA	100	\$22.75	\$ 2,275.00
2	DISTINTIVO TABACO: IMPRESO A COLOR 4X0 EN HD, EN CARTULINA SULFATADA DE 12 PUNTOS SPECTRO, MEDIDAS 11X17 PULGADAS.	PIEZA	450	\$8.05	\$ 3,622.50
3	PENDÓN CON ESTRUCTURA DE ALUMINIO: IMPRESO SOBRE LONA FRONT DE 13 ONZAS, A COLOR 4X0, CALIDAD HD, MEDIDAS 80 X 180 CMS.	PIEZA	12	\$390.00	\$ 4,680.00
4	DISTINTIVO: ELECCIÓN SALUDABLE: IMPRESO A COLOR 4X0 EN HD, EN CARTULINA SULFATADA DE 12 PUNTOS SPECTRO, MEDIDAS 11 X 17 CMS.	PIEZA	500	\$7.41	\$ 3,705.00
5	TRÍPTICO: SANEAMIENTO BÁSICO: IMPRESO A COLOR 4X0 EN HD, PAPEL COUCHE DE 150 GRS. TAMAÑO CARTA, AMBOS LADOS.	PIEZA	2600	\$1.59	\$ 4,134.00
				SUBTOTAL	\$ 18,416.50
				I.V.A.:	\$ 2,946.64
				TOTAL:	\$ 21,363.14

IMPORTE CON LETRA: [VEINTIUN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 14/100 M.N.]